
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 75

El Director que suscribe, en calidad de encargado de la Actividad, que a continuación
se indica, viene en presentar el siguiente programa:

NOMBRE: "Salida de convivencia a Río Lía, Liceo B-37, Fondos SEP"

OBJETIVO: Realizar una salida recreativa y de convivencia con estudiantes del Liceo
B-37 Chiguayante, En base a la Subvención Escolar Preferencial.

PARTICIPANTES: Estudiantes, Docentes, Apoderados.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Río Lía, 29 de octubre.

GASTOS:

• Transporte $ 100.000.-

TOTAL $ 100.000.-

Certificado Imputación N° /2013

Imputación Presupuestaria: 215.22.-
DECRETO NO. / A(j Q ¿ Chiguayante, Q ¿
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2013; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

, COMUNIQÚESE, Y EN su OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

SANDOVAL
MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
^Dirección DAEM (2).
\a Municipal,

¿¡rector de Control,
srchivo.

; ¿entro de Costos
"/Ley Tranparencia.

ONIO RIVAS
ALCALDE

JARV/LTS/CIWCSN/HtP/klp

'AEM,



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA PE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 75

NOMBRE: "Salida de convivencia a Río Lía, Liceo B-37, Fondos SEP"

OBJETIVO: Realizar una salida recreativa y de convivencia con estudiantes del Liceo
B-37 Chiguayante, En base a la Subvención Escolar Preferencial.

PARTICIPANTES: Estudiantes, Docentes, Apoderados.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Río Lía, 29 de octubre.

GASTOS:

• Transporte $ 100.000.-

TOTAL $100.000.-

FUNDAMENTACIÓN: El Plan de Mejoramiento Educativo del Liceo B-37, contempla
realizar actividades que tributen al mejoramiento de la convivencia escolar. En este
marco se ha programado una salida que aporta al cumplimiento de dicho objetivo.

«ARLA LOBOS
COORDINADORA t>ESARROLLO LOCAL Y EDUCATIVOS

CHIGUAYANTE, 21 de Octubre de 2013.-


